
 

 

UCHWAŁA NR XL/267/2017 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego polegającej na uchyleniu 

uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego część 

obrębów geodezyjnych Koźmin, Kwiatków, Janów, Głowy i Cichów, gmina Brudzew, uchwalonego 

uchwałą Nr XXIII/127/2012 Rady Gminy Brudzew z dnia 7 listopada 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(t.j.Dz.U.z 2017 r.,poz. 1875), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1073 ze zm.), w związku z uchwałą Nr 

XXXIII/221/17 Rady Gminy Brudzew z dnia 27 kwietnia 2017 roku w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego polegającej na uchyleniu uchwały w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego część obrębów geodezyjnych 

Koźmin, Kwiatków, Janów, Głowy i Cichów, gmina Brudzew 

Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Po stwierdzeniu, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego polegająca na 

uchyleniu uchwały w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego 

część obrębów geodezyjnych Koźmin, Kwiatków, Janów, Głowy i Cichów, gmina Brudzew, uchwalonego 

uchwałą Nr XXIII/127/2012 Rady Gminy Brudzew z dnia 7 listopada 2012 r. nie narusza ustaleń „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Brudzew”, uchwalonego w dniu 

30 sierpnia 2007 roku uchwałą Nr  63/X/07 Rady Gminy Brudzew, uchyla się uchwałę Nr XXIII/127/2012 

Rady Gminy Brudzew z dnia 7 listopada 2012 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu obejmującego część obrębów geodezyjnych Koźmin, Kwiatków, Janów, Głowy 

i Cichów, gmina Brudzew ( Dz.U.Woj. Wlkp. z 17.12.2012r., poz. 6201). 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały stanowiący rysunek określający granice obszaru objętego uchwałą w sprawie 

zmiany planu miejscowego, 

2) Załącznik nr 2 do uchwały zawierający rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag zgłoszonych 

do zmiany planu, 

3) Załącznik nr 3 zawierający rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych. 

§ 3.  Obowiązującym ustaleniem załącznika nr 1 jest granica obszaru objętego zmianą planu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8722



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Kazimierz Wdowiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8722



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/267/2017 

Rady Gminy Brudzew 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego polegającej na uchyleniu 

uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego 

część obrębów geodezyjnych Koźmin, Kwiatków, Janów, Głowy i Cichów, gmina Brudzew, 

uchwalonej uchwałą Nr XXIII/127/2012 Rady Gminy Brudzew z dnia 7 listopada 2012r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8722



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XL/267/2017 

Rady Gminy Brudzew 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY BRUDZEW 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego polegającej na uchyleniu 

uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego 

część obrębów geodezyjnych Koźmin, Kwiatków, Janów, Głowy i Cichów, gmina Brudzew, 

uchwalonej uchwałą Nr XXIII/127/2012 Rady Gminy Brudzew z dnia 7 listopada 2012 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Brudzew 

o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. Rozstrzygnięcie Rady Gminy Brudzew 

o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1073 ze zmianami), Rada Gminy Brudzew rozstrzyga co następuje: 

Na podstawie oświadczenia Wójta Gminy Brudzew w sprawie braku uwag, na etapie wyłożenia projektu 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego do publicznego wglądu, nie rozstrzyga się 

o sposobie ich rozpatrzenia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8722



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XL/267/2017 

Rady Gminy Brudzew 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY BRUDZEW 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego polegającej na uchyleniu 

uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego 

część obrębów geodezyjnych Koźmin, Kwiatków, Janów, Głowy i Cichów, gmina Brudzew, 

uchwalonej uchwałą Nr XXIII/127/2012 Rady Gminy Brudzew z dnia 7 listopada 2012 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Brudzew 

o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 

do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 1073 ze zmianami) Rada Gminy Brudzew określa następujący sposób 

realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy, oraz zasady ich 

finansowania. 

1. Sposób realizacji, zapisanych w planie inwestycji należących do zadań własnych gminy: 

1) realizacja w oparciu o obowiązujące przepisy, w tym Prawo zamówień publicznych, 

2) terminy realizacji poszczególnych zadań – etapowanie, 

3) realizacja inwestycji musi być zgodna z obowiązującymi przepisami i normami. 

2. Możliwe zasady finansowania zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach publicznych: 

1) z budżetu gminy zgodnie z uchwałą budżetową, 

2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach, m.in. 

a) dotacji unijnych, 

b) dotacji samorządu województwa, 

c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

d) z kredytów i pożyczek bankowych, 

e) z udziału inwestorów zewnętrznych na podstawie odrębnych porozumień, 

f) innych środków zewnętrznych 

3. Inwestycje w zakresie przesyłania i dystrybucji paliw gazowych i energii elektrycznej będą realizowane 

w sposób określony w art. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. t.j. z 2017 r., 

poz. 220) i nie będą obciążały budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8722


		2017-12-21T12:03:19+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




